
ASSIS VAZ NSTRU7sIEN1OS MUSICAIS EIRELI EPP 
NOME FANTASIA SOM&CIA 
FONE(62)3291-2452 3293.1345 
ENDEREÇO RUA POUSO ALTO 
N*- 21QD - 2 LT12 
SETOR CAMPLNAS GOIÂNIA 
CNPJ• 01 - 21 415 0001-1-

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1907.01/2022 — SRP 

SESSÃO PÚBLICA: 01/08/2022 ÁS 09:00 

Comissão Permanente de Licitação 

Prezados Senhores, 

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao 

PREGÃO ELETRONICO N2 1907.01/2022-SRP, cujo objeto é a: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À 

AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS E INSUMOS MUSICAIS DESTINADOS A UTILIZAÇÃO, ATRAVÉS DA 

SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, CONFORME ANEXO I. 

ON. i,lesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos 

produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste 

certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital. 

LOTE I - INSTRUMENTOS MUSICAIS 

AESIS VAZ 
MUSICAIS 

RUA POUSO ALTO, N° 721. CD. 1?, Lí. ' 
SETtIP CittilPiNAS •C£F 

ITEM QD DESCRIÇÃO 

r . •

DELO V.UNIT V.TO TAL 

1 10 CLARINETE 60 CHAVES SIB C/ ESTOJO, Afinação Bb (SIB); - 17 

chaves niqueladas; linha estudante; sapatinhas em pele 

baldruch; encaixes em cortiça natural; 01 barrilete 

com 60 mm de comprimento; 4 anéis com acabamento 

niquelado; corpo em abs (resina plástica); acabamento cor 

preto brilhante, chave com acabamento niquelado, parafuso 

em aço inoxidável, molas em aço inoxidável 

michael 

wc1m35 

, 
R$ 1.335,00 R$ 13.350,00 

2 

k 

5 SAX —ALTO MIB DOURADOC/ ESTOJO, apoio de polegar direito, 

esquerdo metálico, campana ornamentada e removível, 

parafusos e micro regulagem de altura. chaves B(si)/ A(là) / 

F(Fá) / E (Mi) / D(re) 

michael 

wasm48 

R$ 3.505,00 R$ 17.525,00 

3 2 SAX- TENOR SIB DOURADO C/ ESTOJO, afinação Sib (Bb); 

acabamento laqueado; sapatilhas com ressonadores 

metálicos; parafusos em aço inoxidável; molas agulhas blue 

steel; sol# articulado com sib I Si / Do# grave; sistema de 

Fa# agudo frotal (mão esquerda), e Fa# lateral (mão direita) 

digitação moderna, leve com respostas precisas; escala Sib 

grave ao Fa# agudo (frotal ou lateral); Botões em 

madrepérolas; cortiça natural; campana removível/ gravada 

a mão. 

jahnke 

jsth001 

R$ 4.980,00 R$ 9.960,00 

, e) 

4 5 TROMPETE SIB, acabamento laqueado, válvulas niqueladas, 

campana 93 mm, válvula em aço inoxidável, tubo externo em 

alpaca, gatilho na terceira pompa, estojo superluxo. 

michael 

wtrm66 

R$ 1.275,00 R$ 6.375,00 

( 

5 5 TROMBONE DE VARA BB, com acabamento laqueado, 

campana 203mm, calibre 17mm, estojo luxo 

vogga 

vstb701n 

R$ 1.680,00 R$ 8.400,00 



6 1 BATERIA ACÚSTICA COMPLETA, 5 peças PDG5044TC, bumbo 

20"x16", surdo de chão 14"x14—,toms 12"x9", 10"x8", caixa 

em madeira14"x5". 1 estante de prato reta, 1 banco, 1pedal 

de bumbo, 1 chimbal 14", 1prato 16", um par de baquetas, de

acabamento revestido — cor royal blue 

mapex 

prodige 

pdg5044tc 

R$ 

-' 

tâ 
_— 

‘ 

§„Ã 3 35 
elltimavit, 

2 <13 —47f
• 

R$ 6.383,35 

;\ 
'A 
-.:-',1 

7 

TOT ed ' R$ 61.993,35 

LOTE II - INSUMOS PARA INSTRUMENTOS MUSICAIS 

ITEM QD DESCRIÇÃO 

MARCA/MO 

DELO V.UNIT V.TOTAL 

1 4 

CX 

CAIXA PALHETAS 2/5 TRAD. PARA SAX ALTO C/ 10 vandoren 

sr2125 

R$ 362,23 R$ 1.448,92 

2 2 

CX 

CAIXA PALHETAS 2/5 TRAD. PARA SAX TENOR C/ 05 vandoren 

sr2225 

R$ 284,99 R$ 569,98 

3 6 

CX 

CAIXA PALHETES 2/5 2/5 TRAD PARA CLARINETE C/ 10 vandoren 

cr1025 

R$ 309,00 R$ 1.854,00 

4 12 ÓLEO LUBRIFICANTE PARA PISTOS 60ML scott 

60 

R$ 22,50 R$ 270,00 

5 12 CREME LUBRIFICANTE TROMBONE SLID 26 MG yamaha 

slid crean 

R$ 83,30 R$ 999,60 

6 12 POMADA LUBRIFICANTE (GREASE) 15 MG paganini 

pgr050 

R$ 30,70 R$ 368,40 

7 3 

PAR 

PARES DE BAQUETAS (BATERIA) tenesse 

5a 

R$ 18,00 R$ 54,00 

8 15 ESTANTES PARA PARTITURAS, possui parte superior em ferro 

de engenharia e hastes em aço, garantindo resistência e 

leveza ao produto. Possui embalagem personalizada e 

prendedor ajustável para folhas. Acompanha capa de 

proteção 

smart 

sm006 

R$ 57,00 R$ 855,00 

TOTAL: R$ 6.419,90 

DADOS DO LICITANTE 

RAZÃO SOCIAL: ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI EPP 

CNPJ: 01.721.415/0001-17 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.290.625-4 

kINSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1408909 

ENDEREÇO: RUA POUSO ALTO, 721 Q072 LT12, SETOR CAMPINAS 

CIDADE: GOIÂNIA 

ESTADO: GOIÁS 

CEP: 74.525-020 

TELEFONE: (62) 3291-2452 

E-MAIL: renata.somecia@hotmail.com 

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias 

Goiânia GO 02 de stembro de 2022 
Assinado de forma digital 

ASSIS VAZ por ASSIS VOZ 
INSTRUMENTOS INSTRUMENTOS MUSICAIS 

MUSICAIS MEU:01721415000117 

EIRELI01721415000117 Dados: 2022 09.02 11,40,10 
-0300 

Assis Vaz Instrumentos Musicais Eireli Epp 

CNN: 01.721.415/0001-17 

Elielson Santa Vaz 

CPF: 000.310.151-74 


